
 
 
         Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 

 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTA la Legge 2 agosto 1999, n. 264 art.1 “Norme in materia di accessi ai corsi 
universitari; 

 

VISTA  la Delibera del Consiglio di Amministrazione, Rep. n. 769 del 14 giugno 2023, 
relativa alla “Offerta Formativa A.A. 2023/2024”; 

 

VISTO  l’Interpello del Direttore Generale, prot. n. 23654 del 15 febbraio 2023, relativo alla 
“Acquisizione della disponibilità del personale T.A.B. da destinare alla vigilanza e alle 
Commissioni per le procedure selettive, per l’accesso ai corsi di Laurea a numero 
programmato - A.A. 2023/2024”; 

 

VISTO  il D.R. rep. n. 5055/2023 prot. n. 111146 del 20 luglio 2023, relativo al “Bando di 
concorso per l’accesso al Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Scienze della 
Formazione Primaria – A.A. 2023/2024”; 

 

 
DECRETA 

 
Le Commissioni d’Aula, per la prova di ammissione per l’accesso al Corso di Laurea Magistrale a 
ciclo unico in Scienze della Formazione Primaria (LM-85 bis) – A.A. 2023/2024, che si 
svolgerà il 20 settembre 2023, sono così costituite: 
 

Responsabile d'Aula Componente d'Aula Segetario Verbalizzante Edificio Aula 

Crapanzano Calogero Cinquemani Chiara De Franchis Franco ED. 19 - Aula 1 

Di Paola Marco Zaffuto Rosa Di Blasi Rita ED. 19 - Aula 2 

Ferraro Alessandra Mulè Ignazio Grasso Salvatore ED. 19 - Aula 3 

Provenzano Calogero Murgia Ilaria Panzica Ferdinando ED. 19 - Aula 4 

Scola Margherita Angileri Maria Anna Giammona Denise ED. 19 - Aula 5 

Ciulla Giovanna  Fortunato Priore Marirosa Lipari Mariano ED. 19 - Aula 6 

Rappa Maria Rosaria Di Pisa Costanza Sinacori Milko ED. 19 - Aula 7 

Amodeo Rosa Maria Bono Rosa Caci Giulio ED. 19 - Aula Mult. B 
 

 

IL RETTORE 
Massimo Midiri 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

*MVQEXS HMKMXEPQIRXI HE� 1EWWMQS 1MHMVM
3VKERM^^E^MSRI� 92-:)67-8%� ()+0- 789(-
(- 4%0)613������������
(EXE� ���������� ��������


